关于进一步加强城乡部工作信息报送及督查通报工作的通知

各县（市、区）团委：

为提高团委城乡部工作的科学化、规范化水平，根据团省委要求，现就进一步加强城乡部工作信息报送和督查通报工作通知如下：

一、规范工作信息报送工作
（一）要按时报送，确保信息的时效性
1、工作报表。农青工作信息需以报表形式报送的有：

①、《农村青年创业小额贷款工作月报表》（每月12日送）；

②、《青农会成立及活动开展情况表》（双月15日报送）（见附件）；

2、管理台账。城乡部工作台账有4个（任务分解数见附件1）：

①、中国青年创业小额贷款数据管理系统（http://114.255.121.48:8000/app/user/login.php）

②、街道组织格局创新工作信息数据库（http://114.255.121.48:8001/app/user/login.php）：

③、两新组织团建数据库（http://114.255.121.48:8002/app/user/login.php）

④、http://csqn.gqt.org.cn/online/
四大台账，各县（市、区）要明确专人负责，及时更新，加强核查，台账系统与工作月报表数据要一致，团市委将进行不定期核查。
（二）要高质报送，确保信息的实用性

1、各县（市、区）要严格按要求高质量报送重点工作数据、工作案例和日常工作信息，做到及时、全面、准确、真实。
2、各县（市、区）团委报送的工作信息需团委书记签字并加盖公章。若明确不报或报送为0的须写“情况说明”。
3、所报送的材料必须报送电子版及传真件，写清楚联系人及联系方式。
二、建立督查通报制度

  工作出实效，关键在落实。日常工作信息是反映工作落实情况的一个重要窗口。各级团组织要高度重视日常工作信息报送工作的重要性，充分认识到信息报送不及时、工作落实不力的危害性，认真分析落实不力存在的原因和根源，切实从思想上提高对抓好工作落实重要性和紧迫性的认识，坚定做好工作落实的信心和决心。对于开展工作积极主动、工作落实扎实有效的市，团市委将在政策、资金及表彰奖励方面给予重点考虑。

附件：2014年梅州市城乡部重点工作任务分解表

共青团梅州市委员会

2014年6月25日
附件：
	地  区
	非公团建数
	青年上岗见习数
	创业贷款数
	新建直属团组织
	新增农村合作组织数
	“领头雁”培养名额

	梅江区
	20
	50
	30
	40
	10
	50

	兴宁市
	20
	50
	40
	40
	20
	50

	梅  县
	20
	50
	40
	40
	20
	50

	平远县
	10
	30
	30
	30
	20
	50

	蕉岭县
	10
	30
	30
	30
	20
	50

	大埔县
	10
	30
	30
	30
	20
	50

	丰顺县
	10
	30
	30
	30
	10
	50

	五华县
	10
	30
	30
	30
	10
	50

	合  计
	110
	300
	260
	250
	130
	400

2014年梅州市城乡部重点工作
任务分解表